
PILNVAROJUMS PAVADĪT NEPILNGADĪGU PASAŽIERI 
(līdz 17 gadu vecumam)

Informācija par nepilngadīgo personu

Vārds, uzvārds Vecums Dzimšanas datums

Informācija par nepilngadīgo personu

Vārds, uzvārds Vecums Dzimšanas datums

Informācija par jūras ceļojumu

Rezervācijas nr

Kuģis Ceļošanas datums No Uz

1.

2.

3.

Nepilngadīgās personas vecāks / aizbildnis 

Vārds, uzvārds

Adrese

Tālrunis

Pilnvarotais aizbildnis

Vārds, uzvārds

Adrese

Tālrunis

Ar šo es pilnvaroju veidlapā norādīto personu rīkoties kā mana bērna aizbildni veidlapā norādītā jūras ceļojuma 
laikā, kā arī aprūpēt bērnu visa ceļojuma laikā. Aizbildnis var uzņemties atbildību par ne vairāk kā divām nepiln-
gadīgām personām.

Vieta un datums

Vecāka / aizbildņa paraksts

Ceļojuma laikā veidlapai jābūt pie nepilngadīgās personas, un pārbaudes gadījumā tā ir jāuzrāda atbildīgajām 
personām.


	fill_14_2: 
	Vecums_2: 
	Dzimšanas datums_2: 
	fill_17_2: 
	Vecums_3: 
	Dzimšanas datums_3: 
	fill_2_2: 
	fill_3_2: 
	No1_2: 
	Uz1_2: 
	fill_6_2: 
	fill_7_2: 
	No2_2: 
	Uz2_2: 
	fill_10_2: 
	fill_11_2: 
	No3_2: 
	Uz3_2: 
	fill_20: 
	Adrese_2: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	Adrese_3: 
	fill_25: 
	Vieta un datums_2: 
	fill_27: 


